
Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 18.í.2023

bD

§'čho*utov

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov
lC 69291845
zapsaná u lvlěstského soudu v Praze, spisová značka L 39210
sidlo: Havlíčkova 3675, Chomutov 43003
adresa pro zasílóní pošty: Kamenná 5129, Chomutov 43004
bankovní spojení: !ÁONETA Money Bank, a.s., č.ú. 12917701Bl0600
statutární orgán: Jiří Perkner, vedoucí pionýrské skupiny
tel: 720 413 316

e - mai l : pe rkne r - cv@seznam. cz
www.pionyr. cz / pschomutov

lD datové schránky : óij\yy

Strana 'l ze 4

jako vnitřní

27 /2022, bez

zápis ze schůze radv pionÝrské skupinv chomutov
konané dne í8.í.2023 v klubovně.

přitomni : viz prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Proqram: 1. Zahájení

2. Ověření přítomnosti čtenů rady
3. Schválení programu
4. Schválení jednacího řádu PS
5. lnformace o registraci čtenŮ k 31.1z.2o2z
6. lnformace o hospodaření PS ke dni 31 .1Z.ZO22
7. Jmenování inventarizační komise
8. lnformace o aktivitách skupiny v roce 2022
9. lnformace ke zpracování Výroční zprávaPS za rok2O22
't0. Schvátení registrace oddítů a ktubů pro rok 2023
11. lnformace o složení rady a vedení PS
'l2. lnformace o registraci pro rok2023
13. Volba členů Krajské rady Pionýra pro rok 2023
14. Votba.delegátŮ.na krajské shromáždění pro votbu čtenů České rady pionýra pro rok2023'l5. Schválení termínů LPT 2023 a jmenování HW
16. Aktualizace plánu aktivit na rok 2023
17. Schvátení rozpočtu skupiny na rok 2023
18. Různé - diskuze.
19. Usnesení.
20.Závér.

,l. Zaháiení
1 .1 . SchŮzi v 17:00 hod. zahájit a dáte řídit vedoucí pionýrské skupiny Jiří perkner.

2. ověření přítomnosti členů radv
2.1. Dte prezenČní listiny bylo v Čase zahájení schůze přítomno 9 z 16 čtenů rady skupiny, tj. 56,z5 %.

V souladu s Článkem Vl.A.6. a čtánkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra, byta schůze ráaý lsÁaieÁísctropná.
2.2. Po registraci oddítŮ a změnách ve složení rady, ktesl počet čtenr] radý na 14, přítomn o 10, tj.71,4i%.

3. Schválení proeramu
3.'t. J.Perkner předloŽit návrh programu schŮze, uvedený na pozvánce rozeslané všem dospětým čtenům pS.
3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 9), program schůze.

4. schvátení iednacího řádu ps
4.1 J,Perkner vysvěttit nutnost jednacího řádu PS. Doporučit schvátit řád ve znění schváleném

předpis Pionýra č. 27 /zoz7 ze dne 27.11.2O2z, bez doptnění a připomínek.
4.2. R.9da pionÝrské skupinv schválila, (PRO 9), jednací řád PS Chomutov ve znění Vp pionýra

připomínek.

ň
PloNYR



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 'l 8. í.2023

5. lnformace o reqistracj členů k 31.,12.2022
5.1. J.Perkner seznámiIs registrací čtenů v roceZOZZ, dte níže uvedené tabutky

Strana 2 ze 4

oddít Do 9 let 'l0-12 tet 1 3-1 5 tet 16-1B let 19-76let 27 let a více ceIkem
Ctvřtistek ,l0 4 7 2 2 71 46
Ještěrky 0 6 4 2 5 7 24
Rotničky ,l3

15 7 3 5 14 57
přímo na ps 0 0 0 0 0 2 2
Cetkem
k31.1z.20zz

23 25 18 7 12 44 129

informaci o registraci čtenŮ k 31.1Z.ZO22

ó. lnformace o hospodaření PS ke dni 31.12.2022
6.1 . Jitka Wessela informovala o stavu zpracování účetní závěrky za rok 2022. Stav na BÚ v Moneta MB ke

31.12.20ZZ byl,96.617,71 KČ. Na poktadně proběhne inventura zůstatku ve výši 2.959 Kč.
K 31 1Z.ZOZ2 jsme měli závazek za PiTet 8.379 Kč, ktený jsme uhraditi 6.1 .2023, ihned po obdržení
faktury za měsíc 1Z.202Z. Pohtedávkou je námi vyúčtovaná dotace ve výši 4.300 Kč na ÚKop, která nám
bY[a uhrazena aŽ 2.1 .2023. Dáte jsou to námi uhrazené zátohové faktury firmě Dronte v celkové výši
1 3.857 KČ, které nám uhradí Pionýr, z.s. Účetnictví ještě není uzavřeno, bude do 31.1 .z)z3. Termín pro
odevzdání na ÚXOP je Z8.Z.2OZ3. Skupina není předlužená, je schopná ňradit své závazky a její
hospodaření bylo v roce 2022 v ktadných čístech. J.Perkner informaci doptnit o čerpání oótaČi l,tŠtrlr a
SMCH, ptatbách proběhtých od začátku roku (ktubovna, EE TZ, DSM).

6.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o hospodaření PS ke dni 31 .1z.zozz.

7. Jmenováníinventarizačníkomise
7.1. Vedoucí PS v souladu s vnitřními předpisy Pionýra jmenoval komisi pro inventarizaci majetku pS ve stožení:

Jitka Wessela (předseda), Martin Ritter, Jaroslava Wessela, Zdeňka Vrátníková, ondřej Wessety (čtenové).
UtoŽil provedení inventury do 31 .1.2022. První schůzka komise ve středu Z5.1.zoz3 v 18:00 hoá.

7.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 9), inventarizační komisi ve složení Jitka Wessela, M.Ritter,
Jarostava Wessela, Zdeňka Vrátníková, Ondřej Wessely a termín inventury do 31.1 .zO23.

B.Í. J.Perkner předloŽit k připomínkování přehled aktivit PS za rok 2022, zas|,aný s pozvánkou na schůzi.
Uspořádali jsme 120 oddítových schŮzek a datších ó4 akci. Největšími byly tábory, Ledový Chomutov a
prezentace na Chomutovských slavnostech.

informacioaktivitáchP5vroce2022bezpřipomínek.

9. Informace ke zpracování VÝroční zpráva PS za rok 2022
9.'| . J. Perkner seznámil s návrhem obsahu výroční zprávy za rok 2072. Po připomínkování a doptnění podkladů

zÚZbude předtožena ke schválení na příští scňůzi iaOy.
9.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, informaci ke zpracování výroční zprávy PS za rok2022.

10. Schválení reqistrace oddílů a klubů pro rok 2023
10.'l Vedoucí stávajících oddítŮ a ktubŮ navrhli obnovení jejich registrace pro rok 2023 aobsazení funkcí.
Í0.2. Radq.pionýrské sklrpinv schválila. (PRO 9), pro rok 2023 registraci oddítů Čtyřtístek, Ještěrky, Rotničky a

volnočasových ktubŮ indianistiky a airsoftu.
Í0.3. Ra{a pionÝrs\É skupinv schválila. (PRO 9),uvolnění z funkce instruktora oddílu Ještěrky Jiřího Chrousta

z dŮvodu dosaŽení věku 18 let a jmenovala do funkce instruktor oddítu Ještěrky Moniku Zemanovou.
Í0.4. RaC.a pionÝrskÉ skupinv schválila. (PRO 9),uvolnění z funkce instruktora oddítu Rotničky Kateřiny

PraŽenkové z dŮvodu studia mimo Chomutov (Varnsdorf)a nemožnosti účastnit se schůzek oddílu a jednání
rady a jmenovala druhým zástupcem vedoucího oddítu Rotničky Jitku Wesselou.

schválila. (PRO 9),uvolnění z funkce člen rady PS Nikolase Gottvalda

u

1 0.5.
z dŮvodu změny bydliŠtě mimo Chomutov ( Praha) a nemožnosti účastnit se jednání rady.



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne í8.1.2023

11. lnformace o složení radv a vedení ps

1'l.'1. ProtoŽe nebyl podán návrh na změnu votených funkcí, stoženívedení PS neměnía je nástedující:
Jiří perkner - vedoucí ps

Martin Ritter - hospodář PS
Jan Houška správce TZ Bernov

11.Z Po schválení bodu 10 tohoto zápisu je navržené složení rady PS nástedující:

Strana 3 ze 4

vedoucí skupiny + vedoucí klubu indianistiky (zvoten 23.1.2019)
hospodář skupiny (zvolen 23.1.7019)
správce táborové záktadny (zvo[en 23.1,2019)

vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 23.1.2019)
zástupce vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 23.1.ZO19)
zástupce vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 18.1.ZOZ3)

1. Jiří Perkner -

2. Martin Ritter -

3. Jan Houška -

10. Jaroslava Wessela -

11. Karolína Stípková -

12. Jitka Wessela -

4. Zdeňka Vrátníková - vedoucí oddítu Čtyřtístek (jmenována 23.1.zÓ19)
5. Vendu[a Glasbergerová - zástupce vedoucí.oddítu Čtyřtístek (jmenována 23.1.7019|
6. Vojtěch Vrátník - instruktor oddítu Čtyřtístek (jmenován 12.1.2ozz|
7. Ondřej Wessety - vedoucí oddítu Ještěrky (jmenován 29.9.2OZ1)
8. Nikota Stégrová - zástupce vedoucího oddílu Ještěrky (jmenována 29.9.zo21)
9. Monika Zemanová - instruktor oddílu Ještěrky (jmenován 18.1.2OZ3)

í3. Martin Glasberger - vedoucí klubu airsoftu (jmenován 23.1.2019|
14. František Stípka - člen rady (zvoten Z3.1.2019)

11.3. RadapionÝrskéskupinvvzalanavědomí.informaci,žeradaPSvsouladusčtánkemV,4.b),ačtánkem
Vl.A.6.a) Stanov, má sloŽení z ČlenŮ ve jmenovaných a votených funkcích dte bodu 11.2. tohoto zápisu.

12. lnformace o reqistraci pro rok 2023
17.1 . Ke dneŠnímu dni podktady pro registraci svých členů odevzdaty oddíty Čtyřtístek, Ještěrky, Rotničky a

nezařazení Členové. Registrace bude pokračovat dle Stanov Pionýra pro obnovení členství do 31.1.1ozl a
pro nové Členy celoroČně. Hlášení z R|SP musí být odevzdáno na Út<oP do 16.2.2023,

Í2.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci k registraci čtenů pro rok7073.

13. Volba čtenů Kraiské radv PionÝra pro rok 2023
13,1. J.Perkner připomně[, Že dte ptánu schváteného KRP 19,11,2OZZ se koná 1.zasedání KRP ve stožení pro rok

2023, kterévzeŠ[o zvoleb na pionýrských skupinách, dne 29,1,7073. K 31.12.2022jsme registrovati 129
čtenŮ a máme právo zvolit si 5 čtenů krajské rady Pionýra.
DoporuČi[, aby za Čteny Krajské rady pro rok 2023 byti zvoleni vedoucí PS Jiří Perkner a přednostně
oddítoví vedoucí Zdeňka Vrátníková, Jaroslava Wessela a ZOV Jitka Wesseta a Nikota Štégrová.

13.2. Rada pionÝrské skupinv zvolila. (PRO 10), členy Krajské rady Pionýra pro rok 2023za PS Chomutov
Jiřího Perknera, Zdeňku Vrátníkovou, Jaroslavu Wesselou, Jitku Wessetou a Nikotu Štégrovou

'l4. Volba deleqátů na kraiské shromáždění pro votbu členů České radv PionÝra pro rok 2023
14.1. RadapionÝrskéskupinvzvolila.(PRO10),detegátyKrajskéhoshromážděníÚxopprorokZO23zapS

Chomutov Jiřího Perknera, Zdeňku Vrátníkovou, Jaroslavu Wessetou, Jitku Wesselou a Niko[u Šlégrovou

,l5. Schválení termínů LPT 2023 a imenování HVT
1 5.1 . Vedoucí oddítů navrhti konání LPT v těchto termínech:

1 .běh - 1 ,-7, 7.7023 - Ještěrkv - Putovní tábor na vodě
2.běh - 15.-2g.7.zozl - ČtyřlíŠtek - lndiánský tábor na TZ Bernov
3.běh - 29,7.-17,8.2023 - Rotničky - LPT na TZ Bernov
4.běh - 12.-19.8.2023 - Ještěrky - LPT na TZ Bernov

'l5.2. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 10), konání tetních táborů v termínech dte bodu,15.1.
15.3. RadapionÝrskéskupinvimenovala,(PROí0),dofunkceHVTLPTl.běhOndřejeWesseleho,2.běh

Zdeňku Vrátníkovou, 3.běh Jaroslavu Wesselou, 4.běh ondřeje Wesseteho.

'1ó. Aktualizace plánu aktivit na rok 2023
16.1, Na záktadě požadavkŮ vedoucích oddítů a ktubů a po zařazení akcí Úxop a PVC č.6, byl aktuatizován

návrh plánu aktivit PS, který je přítohou tohoto zápisu. Ptán bude dáte trvale průběžně aktualizován.
16.2. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO í0), aktualizaci plánu aktivit PS na rok2023.



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne í8.1.2023

Zapsa[: Jiří Perkner

Strana 4 ze 4

17. Schválení rozpočtu skupinv na rok 2023
17.1. J.Perkner předtoŽlt návrh rozpočtu skupiny na rok 2023, zohledňující nárůst cen energií a zvýšení

veškerých náktadů na činnost,
17.2. _Bqdi pionÝrské skupinv schválila. (PRO 10), vyrovnaný rozpočet PS na rok 2023 s výší příjmů i výdajů

750.000 Kč.

18. Různé - diskuze
18.1. Ke kaŽdému projednávanému bodu schŮze byla veden diskuze před jeho schválením, čivzetím na vědomí,
18.Z. V bodu různé byty dáte podány příspěvky:

-lnformace o ptatbách za pronájem klubovny, EE a vodné, dte sptátkového a ptatebního katendáře SMCH.
Nájemné na rok je 9.195 KČ, vodné 1.320 Kč/čtvrtletí aEE7.904 Kč/čtvrttetí.

-lnformace o sledování spotřeby EE na TZ Bernov, která je průměrně 38 kWhiden. Nová záloha Črz ;e oa
1.1.2023 ve výši 5.500 Kč/měsíc.

-Stále nedokonČené projekty na TZ Bernoy jsou studna a stavební řízení na pevné stavby zázemiTZ. pro
rok2023 bude podána Žádost o dotaci rttŠMt na nátěry střech, dřevěných částí zateptení a interiérů,
Požádáme o dotaci na vybavení klubovny na pořízení regátů a stoly.

-OddítJeŠtěrky získatdotaci 15.000 Kč od spotečnosti Orlen Unipetrol. Za realizaci projektu zodpovídá
N.Štégrová.

-Dotace oa ntŠmr přes Pionýr budou Částečně změněny, zŮstává 1.a 2.koto akcí, 3.kolo MTZ a klubovny.
Mění se vzdělávací dny a ekologické aktivity, podpora činnosti oddítů a skupin má novou formu.
-Termín pro podání Žádosti o dotaci SMCH na rok2OZ3je 31.1 .2023. Je rozpracována.
-Termín pro vyúČtování dotace SMCH z roku2OZZ je 28.2.2023. Podktady z účetnictví jsou hotovy.
-Do zasedání KRP 29.1 .2023 je nutné podat přihtášky na kurzy PVC č.6 při Úxon.
-BtiŽŠÍ informace k RESET 2023 dosud nemáme. Organizátoři nás neosloviti s konkrétními požadavky,
mimo PoŽadavku na zapŮjČení přístřeškŮ a stolních setů, stavbu indiánské vesnice a tematického 

'

ProgramU (tukostřelba, bizoní srdce, rozdětávání ohně, korátkování, lakros, výstavka artefaktů). To
zajistíme.
-Datové stránky jsou a provozu, lD uvedené v htavičce PS je óijByy.
-ÚČetnictví za rok 2022 je zpracováno, po dokončení inveňturý a Řontrole účetní dokumentace bude
zpracováno daňové přiznání.,l8.3. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi, připomínky z bodu různé a z diskuze.

Í8.4. Radg PionÝrskÉ skupinv schyalila, (PRO 10), dar ve výši 5.000 Kč na podporu pořízení pozemku pod
objektem Pionýra Husovka v Ceských Budějovicích.

1 9. Usnesení.
19.1. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRo 10), usnesení z této schůze,

Z0. Závěr
20,1. Závér Provedl vedoucí PS J.Perkner, poděkovat přítomným za účast a schůzi v 19:30 hod. ukončit.

Přítohy zápisu:
'1 . Prezenční listina
2.RozpoČet PS na rok 2023
3.Ptán aktivit PS na rok 2023

ŇW ,/,

UVerl[l:

Hk#J
/ltl

,/L



Usnesení ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne í8.í.2023 Strana í z 1

%
PloNYR

D

Chomutov

bankovní spojeni:
statutární orgán:
tel: 720 413 31ó

e - mai l : pe rkne r - cv@seznom. cz
www.pionyr. cz / pschomutov

lD datové schránky : 6ij8yy

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov
lC 69291845
zapsaná u llěstského soudu v Praze, spisová značka L 39210

sidlo: Havličkova 3675, Chomutov 43003
adresa pro zasiláni pošty: Kamennó 5129, Chomutov 43004

^4ONETA 
lvloney Bank, a.s., č.ú. 129177018l0600

Jiří Perkner, vedoucí píonýrské skupiny

Ul|esenÍ"lq. F.chŮ7e {adv.P,io?Ýr|ké,,.skupinv C,hor,nutov, konané dne t 8. 1 . 2023
D[e prezenční tistiny bylo v čase zahájení sch
V souladu s Článkem Vl.A.ó. a článkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra, byta schŮze raaý usňášeníschopná.
Po registraci oddítŮ a změnách ve složení rady, kl,esl počet členů rady na 14, přítomno 10, tj.71,42%.

4t, B"a" Pi""V.rke
1. lnformaci o registraci čtenŮ k 31.12.2022.
2. lnformaci o hospodaření PS ke dni31.12.2022.
3. lnformaci o aktivitách PS v roce 2022 bez připomínek.
4. lnformaci ke zpracování výroční zprávy PS za rok2022,
5. lníormaci, Že rada PS v souladu s čtánkem V.4.b), a čtánkem Vl.A.6.a) Stanov, je složena z členů ve

jmenovaných a volených funkcích:

6.
7.

1. Jiří Perkner - vedoucí skupiny + vedoucí kl,ubu indianistiky (zvolen Z3.1.2019)
2. Martin Ritter - hospodář skupiny (zvolen 23,1.7019)
3. Jan Houška - správce táborové záktadny (zvolen Z3.1.2019)
4. ZdeňkaVrátníková - vedoucíoddítu Čtyřtístek (jmenována23.1.2019)
5. Vendu[a Glasbergerová - zástupce vedoucí oddítu Čtyřtístek (jmenována 23,,1.2019)
6. Vojtěch Vrátník - instruktor oddítu Čtyřtístex (jmenován 17.1.2022)
7. Ondřej Wessety - vedoucí odditu Ještěrky (jmenován 79.9.ZO71)
8. Nikota Štégrová - zástupce vedoucího oaáliú leStarky (jmenován a 29.9.2021)
9. Monika Zemanová - instruktor oddítu Ještěrky (jmenován 18.1.2023)

10. Jaroslava Wessela - vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 23.1.2019)
11. KarolÍna Stípková - zástupce vedoucí oddítu Rotničky (jmenován a 23.1.7019)
12. Jitka Wessela - zástupce vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 18.1.2023)
'l 3. Martin Glasberger - vedoucí klubu airsoftu (jmenován 23.1.2019)
14. František Stípka - člen rady (zvolen 73.1.2019)

lnformaci k registraci čtenů pro rok 20Z3.
Připomínky z bodu různé a z diskuze.

lila:
Program schůze.
Jednací řád PS Chomutov ve znění VP Pionýra 27 /20ZZ, bez připomínek.
lnventarizaČní komisi ve sloŽení Jitka Wesseta, M.Ritter, Jaroslava Wesse[a, Zdeňka Vrátníková, Ondřej
Wessely a termín inventury do 3,1 .1.2023.

4. Pro rok 2023 registraci oddítŮ Čtyřtístek, Ještěrky, Rotničky a vo[nočasových ktubů indianistiky a airsoftu.
5. Uvolnění z funkce instruktora oddítu Ještěrky Jiřího Chrousta z důvodu dosažení věku 18 tet,
Ó. Uvolnění z funkce instruktora oddítu Rotničky Kateřiny Praženkové z důvodu studia mimo Chomutov.
7. Uvotnění z funkce Člen rady PS Nikotase Gottval,da z důvodu změny bydtiště mimo Chomutov.
8. Konání letních táborů v termínech:

1 . běh - 1 .-7. 7.ZOZ3 - Ještěrky - Putovni tábor na vodě
2.běh - 15.-29.7.zO73 - ČtyřLístet< - lndiánský tábor na TZ Bernov
3.běh - 29.7.-12.8.2023 Rotničky LPT na TZ Bernov
4.běh - 1Z.-19.8.ZOZ3 - Ještěrky - LPT na TZ Bernov

9. Aktualizaci ptánu aktivit PS na rok 2023.
,10. Vyrovnaný rozpočet PS na rok 2023 s výší příjmů i výdajů 750,000 Kč,
1'l. Dar ve výŠi 5.000 KČ na podporu pořízení pozemku pod objektem Pionýra Husovka v Českých Budějovicích.
12. Usnesení z této schůze.

leny Krajské rady Pionýra pro rok 2073 za PS Chomutov:
Jiřího Perknera, Zdeňku Vrátníkovou, Jaroslavu Wesselou, Jitku Wesselou a Nikol,u šlégrovou.

2. Detegáty Krajského shromáždění ÚXOe pro rok 2023 za PS Chomutov;
Jiřího Perknera, Zdeňku Vrátníkovou, Jaroslavu Wesse[ou, Jitku Wesse[ou a Nikol,u štégrovou

D) Rada PionÝrské skupinv Chomutov imenovala:
,1 . Do funkce instruktor oddítu Ještěrky Moniku Zemanovou.
2. Do funkce zástupce vedoucího oddítu Rotničk WesseIou.
3. Do íunkce HVT LPT: 1.běh Ondřeje

4. běh Ondřeje Wesseleho.

mzapsal:,,,, r",r,", 

l,i( ý/Ú

Vrátníkovou, 3.běh Jarosl,avu Wesse[ou,

,/á/L



PREZENČNÍ L|ST|NA SCHŮZE RADY PS CHoMUToV DNE 1 8.1.z)z3

p.Č. jméno cddít podpis

1 Glasberger Martin čtyřtístek Ú/r;{a,
z. Glasbergerová Vendula čtyřtístex .7 / rVE1,4ro2
3. Gottva[d Nikotas čtyřtístek

4. Houška Jan Rotničky ./ '/ Zlr,qŽsry4lr<rt'
5. hroust Jiří Ještěrky ,-,t 4 l
7. perkner Jiří čtyřtístek !14,^| [kJL
8. praženková kateřina Rotničky ll
9. Ritter Martin čtyřtístet< V .-.-
10. Stípka František Rotničky .-trňq)
6. Stípková Karolína Rotničky

/ / a'"Xa
11. Štégrová Nikota Ještěrky @běe.oí
12. Vrátník Vojtěch čtyřlístet< Ay'tIl*Ur^^* 

,.

13. vrátníková zdeňka čtyřlístex

14. Wesse[a Jaroslava Rotničky fu
15. wessela Jitka Rotničky /Záa.z
16. Wessely Ondřej Ještěrky .,r' t/ ftftilá3Ťrt/abt -
17. wA LT FtR d ,' lit§ ttl tlt/ {riíi{gr r t (r^"/lýT\, . _
18. éaWaLĎOú '/lb u, }7r2hk}z-k/ Z,/"Z1
19.

/
7EPaleww ?cz-a,ll/ Lnt,uiřbr. lfi*jg

z0. !e,rar*a' |íor;La Ješ]erL,a k"^rrrá/
21. hAut t_ nlde // | Poc|uD< l
22.

23.

24.

75.

26.

27,

z8.

29.

30.


